Em, 1 de Abril de 2022.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o que dispõe a Lei nº 1629, de 30 de dezembro de 2021.

Art. 1º - Fica autorizado o Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 8.115.812,69 (Oito
Milhões, Cento e Quinze Mil, Oitocentos e Doze Reais e Sessenta e Nove Centavos) destinado ao
reforço de dotações no Orçamento vigente, como segue:

02.010 SECRETARIA DE GOVERNO E GESTÃO
04 122 2002 2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO E

GESTÃO
3190.04 99 CONTRATAÇÃO POR TEMPO

[...]

4.258.204,81Total da Unidade Orçamentária

Total de Suplementações 8.115.812,69
Art. 2º - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1º deste
Decreto Anulação Parcial de dotações consignadas no Orçamamento vigente, no valor de R$
8.115.812,69 (Oito Milhões, Cento e Quinze Mil, Oitocentos e Doze Reais e Sessenta e Nove
Centavos), como segue:

02.010 SECRETARIA DE GOVERNO E GESTÃO

04 122 2002 2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO E

GESTÃO
3190.13 99 OBRIGAÇÕES PATRONAIS15001000 10.000,000000003
3390.40 99 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

[...]

Em, 1 de Abril de 2022.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o que dispõe a Lei nº 1629, de 30 de dezembro de 2021.

Art. 1º - Fica autorizado o Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 25.026,80 (Vinte e Cinco
Mil, Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos) destinado ao reforço de dotações no Orçamento vigente,
como segue:

02.012 DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN
04 125 2026 2070 MANUTENÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE

TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTR
3390.40 99 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

[...]

25.026,80Total da Unidade Orçamentária

Total de Suplementações 25.026,80
Art. 2º - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1º deste
Decreto Anulação Parcial de dotações consignadas no Orçamamento vigente, no valor de R$
25.026,80 (Vinte e Cinco Mil, Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos), como segue:

02.012 DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN
04 125 2026 2070 MANUTENÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE

TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTR
3190.11 99 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -

PESSOAL CIVIL
15001000 25.026,800002733